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MULTIMATE Silnik 1,0 KM OLEO-MAC
+ GRATIS

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy 61249001E2

Kod producenta 61249001E2

Producent Zakończone (produkty
archiwalne)

Opis produktu

Multimate - połączony system
Multimate. Jedno wielkie serce - 5 wcieleń. Jeden silnik - 5 różnych zastosowań

Multimate - nowa koncepcja prac ogrodniczych - 5 w 1. Posiada tylko jedno wielkie serce: kompaktowy, lekki i
cichy silnik, będący w stanie napędzić do 5 różnych urządzeń. Idelany dla użytkowników często wykonujących
różne prace w ogrodzie: koszenie trawy (również w pobliżu murków i ogrodzeń), przycinanie drzew, krzewów i
żywopłotów, okrzesywanie, usuwanie liści i śmieci. Tylko jedno wielkie serce umożliwiające zaspokojenie niemal
wszystkich potrzeb użytkownika ogrodu.

 

 

Urządzenie Multimate wyposażone jest w
opatentowany system Rev&Go
umożliwiający błyskawiczną zmianę
akcesoriów bez użycia narzędzi.

Ergonomiczna rękojeść pokryta gumą
pochłania drgania wszystkie przyciski
niezbędne do obsługi urządzenia znajdują
sie w zasięgu ręki.

Wbudowana dźwignia ssania i pompka
rozruchowa znajdują się w dobrze
widocznej i łatwo dostępnej pozycji -
ułatwiają uruchomienie maszyny w
dowolnych warunkach.

Pokrywa filtra zamykana na zatrzask
umożliwia szybką kontrolę i
wyczyszczenie filtra z gąbki.

Możliwość zablokowania akcesoriów w
dwóch pozycjach (0° i 90°) przekłada się
na wszechstronność zastosowań.

Silnik z cewką cyfrową ułatwiającą
rozruch urządzenia i zmniejszającą
zużycie paliwa.
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Silnik wyposażony w system
antywibracyjny z trzema sprężynami,
izolujący dłoń operatora od drgań. Ekologiczny silnik Euro 2 z tłumikiem z

katalizatorem. Zastosowanie wełny
mineralnej optymalizuje kontrolę
temperatury i znacznie zmniejsza hałas.

 

 

Multimate - System łączenia narzędzi
 

Jeden silnik - pięć różnych zastosowań

Punktem wyjścia podczas projektowania urządzenia Multimate był niezwykle innowacyjny pomysł na mechanizm
łączenia akcesoriów - wyjątkowo łatwy i bezpieczny także w rękach niezbyt doświadczonych użytkowników.
Urządzenie Multimate wyposażone jest w opatentowany system Rev&Go, mechanizm szybkiego podłączania,
umożliwiający błyskawiczną zmianę akcesoriów bez użycia narzędzi. Wystarczy wsunąć narzędzie i obrócić je w celu
podłączenia lub nacisnąć przycisk i obrócić je w celu odłączenia.

Wymiana akcesoriów zajmuje zaledwie 5 sekund                      

 

Sposób podłączania narzędzi                   
 

Srebrny medal za innowacyjność na wystawie Demopark (Niemcy 2009)

 

Sposób odłączania

 

 

Multimate - Silnik
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